ATO Nº 1053, DE 13 DE MAIO DE 2022
Código de validação: 3089373969
ATO - 10532022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições, e tendo em vista
decisão tomada em 6ª Sessão Plenária Administrativa Ordinária, realizada no dia 05.05.2022,
R E S O L V E:
Designar o Desembargador JORGE RACHID MUBÁRACK MALUF, matrícula nº 34777, para presidir a Comissão Gestora do
Plano de Logística Sustentável do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão - PLSTJMA, no biênio 2022/2024, tendo em vista o
que consta do Processo nº 20449/2022-TJ.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 13 de maio de 2022.

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 13/05/2022 17:10 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

Informações de Publicação

86/2022 17/05/2022 às 11:34 18/05/2022

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1